

**Stenogram z wypowiedzi Pani Radnej Iwony Bartosik wygłoszonej w punkcie porządku obrad *Interpelacje i zapytania pisemne* podczas XXXIV sesji Rady Miejskiej, w dniu 11 czerwca 2008 r.**

Chciałam Państwa zapoznać z pismem, które skierował Łódzki Zakład Energetyczny do Pani Aliny Giedryś, Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu. Nie wiem czy Pani Dyrektor już wróciła z pielgrzymki i dlatego chciałam zapytać czy już zostały podpisane pewne sprawy. Pismo Pana Dyrektora ds. Logistyki i Usług Sławomira Białkowskiego kierowane do Przewodniczącego Rady Miejskiej i oczywiście do Pani Aliny Giedryś przede wszystkim, brzmi następująco:

„Uprzejmie zawiadamiam, że mimo ustaleń dokonanych podczas naszej wspólnej wizyty u Pana Prezydenta Jarosława Wojcieszka 14 kwietnia 2008 r., do chwili obecnej nie została podpisana umowa na konserwację oświetlenia ulic miasta Łodzi w bieżącym roku. (Półrocze mija.) Nadmienię, że ostateczny tekst umowy został uzgodniony na początku maja br. Od tego czasu bezskutecznie oczekujemy na podpisane egzemplarze. Biorąc pod uwagę niczym nieuzasadnioną zwłokę w zawarciu umowy i wynikające z tego faktu nie regulowanie przesyłanych do Zarządu Dróg i Transportu faktur za czynności wykonane w pierwszym kwartale br., zmuszeni jesteśmy do zawieszenia prac związanych z konserwacją oświetlenia oraz likwidacją szkód zdarzających się codziennie w mieście na skutek kolizji pojazdów ze słupami oświetleniowymi co może spowodować brak oświetlenia na niektórych ulicach. O powyższej sytuacji informujemy Inżyniera Miasta i istotne służby miejskie.”

Tak brzmi pismo kierowane do Pani Dyrektor a jeszcze otrzymaliśmy wczoraj czy przedwczoraj e – mail od mieszkańca, który tak brzmi:

„Co się dzieje z oświetleniem ulic? Mamy egipskie ciemności! Czy to wojna, że już jest zaciemnienie? Nie możecie się dogadać z Łódzkim Zakładem Energetycznym? Wstyd! Jak się wydarzy jakaś tragedia to wtedy będzie dopiero problem i zrzucanie winy. Zaniepokojony mieszkaniec Janowa – [REDAKTOWANE].”

Oczekuję na odpowiedź kiedy będzie podpisana umowa z Łódzkim Zakładem Energetycznym.